
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Sławno za 2016 rok.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy Sławno sprawozdania finansowe Gminy Sławno za 2016 rok stanowiące 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 16C70545-13FB-4297-9CD3-6EDD863E3085. Podpisany Strona 1
































